Cuor trafitto etc.

Volgiamoci ora al Santissimo Cuore di Gesù perchè c'infiammi del Santo suo Amore.

O divin Cuore del mio Gesù io mi consacro a Voi e pieno di gratitudine pei tanti benefizii che ho ricevuto e ricevo dall'infinita vostra carità vi ringrazio con tutto il cuore di avermi anche donata la vostra Santissima Madre consegnandomi a Lei come figlio nella persona del diletto discepolo, deh! fate che il mio cuore arda sempre di amore per Voi, trovando nel dolcissimo vostro Cuore la sua pace, il suo rifugio e la sua felicità.

V. Cor Mariae doloris gladio transfixum

R. Amore Jesu, quo ardes, accende Cor nostrum.

OREMUS

*Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui in Sacro Beatissimae Virginis Mariae Corde gloriantes, Summae ejus in te charitatis et maternae in nos dilectionis commemorationem recolimus, ejusdem amantissimae matris et charitatem imitemur, et patrocinia sentiamus. Per Christum Dominum Nostrum.*

R. Amen.

DCXLV.

AUTHENTICITATIS OPUSCULI

VULGO DELLA RACCOLTA DI ORAZIONI ETC.

*Decimaetertiae Editionis Romanae*

Romani Pontifices, quibus praecipua demandata est cura de Christi Gregis aeterna procuranda salute, apertis Ecclesiae thesauris, pene innumeras Indulgentias concesserunt ad spiritualem Christianorum utilitatem, cum *Indulgentiarum usum Christiano populo maxime salutarem esse* Sac. Trid. Synod. doceat (Sess. 25 in Decr. de Indulg.). Accidit tamen, et persaepe evenire solet, ut a fidelibus praefatae Indulgentiae non acquirantur ex eo quod vel earum concessionibus, aut injunctae conditiones adimplendae omnino ignorantur, vel ex eo quod in nonnullis praesertim Opusculis, aut impressis foliis, quae per orbem absque hujus Sacrae Congregationis approbatione circumferuntur, ne quid de illis dicatur, quae apocriphae quoque sunt et falsae, nec singulae nec integrae conditiones declarentur. Quamobrem opportunum ac necessarium jamdudum Sac. eidem Congregationi videbatur, ut preces ac pia opera, illa praecipue quibus ex generalibus Summorum Pontificum elargitionibus Indulgentiae sunt adnexae ex suis germanis fontibus fideliter hausta et simul collecta atque ordine digesta in vulgus ederent. Quod quidem ad annum usque millesimum octogesimum quadragesimum quartum perfecit clar. me. Canonicus Telesphorus Galli hujus Sac. Congregationis Consultor. Ne autem posteriores Indulgentiarum concessionibus tum a felic. rec. Gregorio PP. XVI tum a Pio IX Pontifice Optimo Maximo peractae in praefata Collectione deessent, ipsas Aloisius Prinziavalli

Archipresbyter insignis Basilicae S. Mariae in Cosmedin de Urbe, Secretariae ejusdem Sacrae Congregationis Substitutus in decima secunda Editione collectas, in hac Urbe evulgavit, atque iterum ab eo ex Typographia Salvioniana novis generalibusque concessionibus locupletata in lucem emittitur.